令和６年５月 17 日

 関係保護者 様

三島市教育委員会

三島市部活動意識調査実施のお願い

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、日頃から三島市の教育活動に御理解と

御協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、先日、学校を通じて配布しました「部活動改革通信 vol.1」に記載した部活

動意識調査を実施します。ついては、下記のとおり回答に御協力ください。

記

１ 対象

  市内中学校第１・２学年 保護者

  市内小学校第５・６学年 保護者

２ 実施アンケート

  部活動意識調査

３ 回答期間

  令和６年５月 17日（金）～５月 24日（金）

４ 回答方法

アンケートは、以下の URL もしくは二次元コードから回答してくだ

さい。

URL https://forms.office.com/r/2PieA1jQ4z

５ その他

(1) 三島市の部活動の取組については、部活動改革通信を参照ください。

(2) 該当学年のお子様が複数人いらっしゃる保護者様につきましても、一度の回答

で回答完了となります。

担 当 学校教育課 指導係

電話番号 ９８３－２６７１